m.
Egz. pojedynczy 5 k.

Z przesyłką pocztową:

Rocznie rb. 10 kop. —
Półrocznie " 5 " —
Kwartalnie " 2 " 50
Miesięcznie " — " 85

Redakcja

w ŁODZI,
ul. Piotrkowska № III.
№ telefonu 593.

ROZWIÓJ

dziennik polityczny, przemysłowy, ekonomiczny, społeczny i literacki, ilustrowany.

Środa, dnia 23 października (5 listopada) 1902 r.

Kantory: własny w Warszawie, Wspólna 32; w Pabianicach u p. Teodora Minke;
w Zgierzu u p. Ikierta.

CENA OGŁOSZEŃ: „Nadesłane” na 1-szej stronce 50 kop. za wiersz. Zwyczajne ogłoszenia za tekstem po 7 kop. za wiersz nonparelowy lub jego miejsce. Małe ogłoszenia po 1½ kop.

FABRYCZNY SKŁAD
Nadwornej fabryki fortepianów i pianin

K. M. Szreder
Piotrkowska 81.

Wielki wybór fortepianów i pianin, po cenach przystępnych.

Cenniki gratis.
Własne warsztaty repercyjne.

Wynajem.

OGŁOSZENIE ZARZĄD

Drogi żelaznej Fabryczno-Łódzkiej

niniejszem zawiadamia, wysyłających ładunki, że na stacji Łódź dnia 28 października (10 listopada) 1902 r. o godzinie 10 rano na zasadzie § 84 ogólnej ustawy Ros. dróg żelaz. będzie sprzedany z głośnej licytacji, nie wykupiony przez odbiorców towar, przybyły w mies. wrześniu r. b. za frachtem:

St. Dąbrowa W., №№ 13323 i 13324 węgiel kamienny, kopalnia Stella, M. Rozenblat.

Uwaga! W razie, gdyby licytacja w dniu wyżej oznaczonym, nie doszła do skutku, to powtórna ostateczna sprzedaż odbędzie się dnia 30 października (12 listopada) 1902 r. o g. 10 r.

5 POKOJÓW

kuchnia, łazienka, do wynajęcia od 1 stycznia. Nawrot 1a m. 9.

1443-3

Zaginęła karta pobytu na imię Autonego Kowalskiego, wydana z magistratu m. Łodzi. 2011-3-1

ZAWIADOMIENIE.

Nabożeństwa jubileuszowe towarzyszeń stolarskich, przypadające w sobotę d.